

**West Side ApS**  
Grøddevej 32, 7430 Ikast

**CVR-nr. 67 07 97 28**

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024

---

Anni Rosenkilde  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	West Side ApS Grøddevej 32 7430 Ikast
	CVR-nr.: 67 07 97 28 Stiftet: 26. juni 1981 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anni Rosenkilde
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Østergade 3, 7430 Ikast

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration samt udlejning af ejendomme. Kapitalen er hovedsageligt placeret i børsnoterede værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.861 t.kr. mod -5.254 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.841</b>	<b>27.240</b>
1 Personaleomkostninger	-432.199	-304.050
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.197	-29.197
<b>Driftsresultat</b>	<b>-485.237</b>	<b>-306.007</b>
Andre finansielle indtægter	6.486.854	2.761.775
Øvrige finansielle omkostninger	-4.214	-7.580.494
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.997.403</b>	<b>-5.124.726</b>
2 Skat af årets resultat	-136.168	-129.447
<b>Årets resultat</b>	<b>5.861.235</b>	<b>-5.254.173</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.500.000
Overføres til overført resultat	5.861.235	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.754.173
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.861.235</b>	<b>-5.254.173</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	1.405.068	1.434.265
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.000	68.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.473.068</u>	<u>1.502.265</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.473.068</u></b>	<b><u>1.502.265</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	409.628	0
	Andre tilgodehavender	125.666	6.250
	Tilgodehavender i alt	<u>535.294</u>	<u>6.250</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	31.231.309	38.699.642
	Værdipapirer i alt	<u>31.231.309</u>	<u>38.699.642</u>
	Likvide beholdninger	12.488.471	411.703
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>44.255.074</u></b>	<b><u>39.117.595</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>45.728.142</u></b>	<b><u>40.619.860</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	10.000.000	10.000.000
Overført resultat	35.672.582	29.811.347
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>45.672.582</b>	<b>39.811.347</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	40.369
Selskabsskat	0	536.735
Anden gæld	41.560	217.409
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.560	808.513
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>55.560</b>	<b>808.513</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>45.728.142</b>	<b>40.619.860</b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	10.000.000	38.565.520	2.000.000	50.565.520
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.754.173	0	-8.754.173
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.500.000	0	3.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.500.000	0	-3.500.000
Egenkapital 1. januar 2023	10.000.000	29.811.347	0	39.811.347
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.861.235	0	5.861.235
	<b><u>10.000.000</u></b>	<b><u>35.672.582</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>45.672.582</u></b>



## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	426.959	299.337
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.240</u>	<u>4.713</u>
	<b><u>432.199</u></b>	<b><u>304.050</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	109.978	105.292
Ej lempelsesberettiget udenlandsk udbytteskat	<u>26.190</u>	<u>24.155</u>
	<b><u>136.168</u></b>	<b><u>129.447</u></b>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	<u>1.658.027</u>	<u>1.658.027</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>1.658.027</u></b>	<b><u>1.658.027</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-223.762	-194.565
Årets af-/nedskrivninger	<u>-29.197</u>	<u>-29.197</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-252.959</u></b>	<b><u>-223.762</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>1.405.068</u></b>	<b><u>1.434.265</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	68.000	68.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>68.000</b>	<b>68.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>68.000</b>	<b>68.000</b>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december		<u>31.231.309</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>3.625.749</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 293 t.kr. som ikke er indregnet i balancen.		